Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 5a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Fogiion. 1

VENETO

400 Stile Libero

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 14:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

MEMO FRANCESCO

DE FAVERI MARCO
BOTTOLI NICOLAS
DANIELI ISACCO

VIO MARCO

DALLA LIBERA GIORGIO
VISENTIN FILIPPO

Categoria Cadetti - M

1 4 1 DE MENEGHI FILIPPO
2 6 2 LORENZETTO NICOLA
3 5 2 GADIAGA DAVID

~NOoO UM WNR
NWRN OO WO
NNRP R RPRNPR

Serie

Anno Naz

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003

2002
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

28/03/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

Tempo Pti

03:59.04
04:08.99
04:09.08
04:13.33
04:13.99
04:16.29
04:29.84

03:55.22
04:00.86
04:05.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

