

Attività di Categoria 5a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 1 28/03/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 14:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno I	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Jı	uniores - M					
1	5	1	MEMO FRANCESCO	2004	ITA	NUOTO VENEZIA	03:59.04	
2	4	2	DE FAVERI MARCO	2004	ITA	NUOTO VENEZIA	04:08.99	
3	3	1	BOTTOLI NICOLAS	2004	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:09.08	
4	6	1	DANIELI ISACCO	2004	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:13.33	
5	2	1	VIO MARCO	2004	ITA	NUOTO VENEZIA	04:13.99	
6	3	2	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:16.29	
7	2	2	VISENTIN FILIPPO	2003	ITA	NUOTO VENEZIA	04:29.84	
Cate	egor	ia Ca	adetti - M					
1	4	1	DE MENEGHI FILIPPO	2002	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	03:55.22	
2	6	2	LORENZETTO NICOLA	2002	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	04:00.86	
3	5	2	GADIAGA DAVID	2002	ITA	TEAM VENETO	04:05.08	